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31 lipca 2024 

Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie 
wnosi za pośrednictwem organu, który wydał zaskarżone orzeczenie dyscyplinarne. Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN, w kwocie 150 zł od odwołań osób fizycznych, 350 zł – klubów IV ligi i klas niższych. Zwrot kaucji następuje tylko w przypadku uwzględnienia odwołania w całości 
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KOMUNIKAT 

Nr KD.PPN.KBR/2/2024-2025 
z posiedzenia Komisji Dyscypliny Brzeskiego PPN w dniu 31 lipca 2024 roku 

Komisja Dyscypliny, w składzie: 
✓ Regina Szczupał   - Przewodnicząca 
✓ Dawid Nowicki   - Wiceprzewodniczący 
✓ Jan Chrabąszcz  - Członek 

postanowiła, co następuje 

Puchar Polski 

LP OBWINIONY 
PRZEWINIENIE 

DYSCYPLINARNE 
MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 

SPRAWA 
ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

1 

Marek Sxxx 
(Jadowniczanka 

II Jadowniki) 

Wykluczenie 
(bezpośrednia 

czerwona kartka) 

Jadowniczanka II Jadowniki- Kłos 
Łysa Góra 

z dnia 21.07.2024 

BYŁO: 
Kara dyskwalifikacji -  

3 mecze 
z rozszerzeniem na inne rozgrywki 

POWINNO BYĆ: 
Kara dyskwalifikacji -  

3 mecze 

Art. 61 §2.1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN (t.j. U.Z. nr IV/58 

z 18.04.2024 r.) 

Kara orzeczona jako konsekwencja znieważenia przeciwnika 
w trakcie zawodów, w wyniku czego nastąpiło wykluczenie. 

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

2 Pagen Gnojnik 
Brak należytego 

porządku w trakcie 
zawodów 

Pagen Gnojnik - Orzeł Dębno 
z dnia 26.07.2024 

Wezwanie do złożenia 
wyjaśnień 

Art. 64 §1 pkt 1 Regulaminu dyscyplinarnego 
PZPN, w nawiązaniu do art. 2 §4 Regulaminu 

dyscyplinarnego PZPN. 
Art.133 §2 w związku z art. 136 §1 

Regulaminu dyscyplinarnego PZPN (t.j. U.Z. nr 
IV/58 z 18.04.2024 r.) 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień na okoliczność zachowania 
kibiców drużyny gości, w wyniku czego nastąpiły przerwy w 

grze.  
Prosimy o SZCZEGÓŁOWY opis zdarzeń z uwzględnieniem 

wszystkich zaistniałych okoliczności.  
Wyjaśnienia należy przesłać maksymalnie do 06.08.2024 na 

adres: wgid.podokregbrzesko@onet.pl pod rygorem 
pominięcia stanowiska. 

3 Orzeł Dębno 
Brak należytego 

porządku w trakcie 
zawodów 

Pagen Gnojnik - Orzeł Dębno 
z dnia 26.07.2024 

Wezwanie do złożenia 
wyjaśnień 

Art. 64 §1 pkt 1 Regulaminu dyscyplinarnego 
PZPN, w nawiązaniu do art. 2 §4 Regulaminu 

dyscyplinarnego PZPN. 
Art.133 §2 w związku z art. 136 §1 

Regulaminu dyscyplinarnego PZPN (t.j. U.Z. nr 
IV/58 z 18.04.2024 r.) 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień na okoliczność zachowania 
kibiców drużyny gości, w wyniku czego nastąpiły przerwy w 

grze.  
Prosimy o SZCZEGÓŁOWY opis zdarzeń z uwzględnieniem 

wszystkich zaistniałych okoliczności.  
Wyjaśnienia należy przesłać maksymalnie do 06.08.2024 na 
adres: wgid.podokregbrzesko@onet.pl pod rygorem kary z 

art. 114 §4 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN. 

4 
Korona 

Niedzieliska 

Otrzymanie kartek 
przez 5 zawodników 

klubu w danym 
spotkaniu 

Korona Niedzieliska - 
Jadowniczanka Jadowniki 

z dnia 27.07.2024 

Kara pieniężna –  
150zł 

§8 pkt 2 Regulaminu Rozgrywek o Puchar 
Polski MZPN , uchwała nr 28/Z/2024 r. z dnia 

27 czerwca 2024 r. 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 
zawodników drużyny.  

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

5 
Jakub Cxxx 

(Grom Sufczyn) 

Otrzymanie 
napomnienia -  
2 żółte kartki 

Grom Sufczyn - Wiślanie Wola 
Przemykowska 

z dnia 27.07.2024 

Kara pieniężna –  
50zł 

§8 pkt 8 Regulaminu Rozgrywek o 
Puchar Polski MZPN , uchwała nr 

28/Z/2024 r. z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Kara za otrzymanie 2 napomnień w obecnej edycji PP przez 
zawodnika drużyny, która odpadła z rozgrywek PP. 

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

6 
Jakub Łxxx 

(Temida Złota) 

Otrzymanie 
napomnienia -  
2 żółte kartki 

Temida Złota - Kłos Łysa Góra 
z dnia 28.07.2024 

Kara pieniężna –  
50zł 

§8 pkt 8 Regulaminu Rozgrywek o 
Puchar Polski MZPN , uchwała nr 

28/Z/2024 r. z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Kara za otrzymanie 2 napomnień w obecnej edycji PP przez 
zawodnika drużyny, która odpadła z rozgrywek PP. 

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 
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7 
Michał Gxxx 

(Temida Złota) 

Otrzymanie 
napomnienia -  
2 żółte kartki 

Temida Złota - Kłos Łysa Góra 
z dnia 28.07.2024 

Kara pieniężna –  
50zł 

§8 pkt 8 Regulaminu Rozgrywek o 
Puchar Polski MZPN , uchwała nr 

28/Z/2024 r. z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Kara za otrzymanie 2 napomnień w obecnej edycji PP przez 
zawodnika drużyny, która odpadła z rozgrywek PP. 

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

8 
Marcin Mxxx 
(KS Brzesko) 

Niedopełnienie 
obowiązku 

określonego w 
przepisach o 
rozgrywkach 

Pogoń Biadoliny Radłowskie - 
OKS II Brzesko 

z dnia 27.07.2024 
upomnienie 

Art. 82 §1 Regulaminu Dyscyplinarnego 
PZPN (t.j. U.Z. nr IV/58 z 18.04.2024 r.) 

Kara za niedopełnienie obowiązku określonego w 
przepisach o rozgrywkach - niewłaściwe sporządzenie 

sprawozdania z zawodów w systemie extranet. 

 

Przewodnicząca Komisji Dyscypliny 
Brzeskiego Podokręgu Piłki Nożnej 

            Regina Szczupał 

 


